令和６年５月13日

 保護者 様

千曲市立戸倉小学校長  尾臺 博之

令和６年度 スクールカウンセリングのお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より学校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、本年度のスクールカウンセラーによる教育相談を下記のように行います。児童、保

護者のどなたでも相談することができますので、カウンセリングを希望される際や、ご不明

な点等がございましたら、担任または下記担当までご連絡ください。

記

１ 日にち

①   ５月２１日（火）

②   ６月２０日（木）

③   ７月２２日（月）

④   ９月 ５日（木）

⑤  １０月 ８日（火）

⑥  １１月１２日（火）

⑦  １２月１０日（火）

⑧   １月２３日（木）

⑨   ２月２７日（木）

２ 時間    １３：００～１７：００

３ その他

（１） お子さんや保護者の方のカウンセリングをご希望の際、遅くとも希望日時の２週間

前までには担任までご連絡ください。尚、この日程表を含む通知は、ホームページ上

にも掲載して、常に閲覧できるようにしたいと思います。

（２） 希望者が多い場合、日時のご希望にそえない場合もございますので、あらかじめご承

知おきください。その際には、こちらからご連絡をし、ご相談いたします。

（３） スクールカウンセリング以外に、担任や養護教教諭等へのご相談も随時受け付けて

おりますので、お気軽にお声がけください。

千曲市立戸倉小学校

担当：大平 功（教頭 ＳＣ担当）

電話：２７５－００７２